
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 3975 1/13

C
V
E
-2

0
1
1
-1

4
4
5

MIÉRCOLES, 9 DE FEBRERO DE 2011 - BOC NÚM. 27

  

   CONSEJERÍA DE SANIDAD

   CVE-2011-1445   Resolución por la que se hace pública la relación provisional de aspi-
rantes admitidos y excluidos al proceso selectivo para el acceso, me-
diante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría es-
tatutaria de Telefonista de Instituciones Sanitarias de la Comunidad 
Autónoma de Cantabria, convocado mediante Orden SAN/23/2009, 
de 21 de agosto (BOC Nº 185, de 25 de septiembre de 2009).

   En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo fi nalizado el plazo de ad-
misión de instancias para participar en el proceso selectivo para el acceso, mediante el sistema 
de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Telefonista de Instituciones Sa-
nitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante Orden SAN/23/2009, 
de 21 de agosto, publicada en el Boletín Ofi cial de Cantabria número 185, de fecha 25 de 
septiembre de 2009, y de acuerdo con lo previsto en la Base 4.1 de las citada convocatoria, 
por la presente 

 RESUELVO 

 Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos que se detalla como Anexo I, 
por reunir los requisitos exigidos en la convocatoria. 

 Segundo.- Declarar excluidos provisionalmente, por los motivos que se señalan, a los aspi-
rantes que se relacionan en el Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días hábiles, a partir 
del siguiente al de la publicación en el B.O.C. de esta resolución, para formular alegaciones y/o 
subsanar las causas que dieron lugar a la exclusión. 

 Tercero.- A los aspirantes relacionados en los diferentes Anexos se unirán, en su caso, las 
interesadas cuyos datos hayan de omitirse en aplicación de las previsiones de la Ley Orgánica 
1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas de Protección Integral contra la Violencia de Género. 

 Cuarto.- Las alegaciones se dirigirán a la Dirección Gerencia del Servicio Cántabro de Salud 
(Base 4.2) y se presentarán en cualquiera de los registros previstos en la Base 3.2 de la con-
vocatoria citada anteriormente. 

 Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria. 

 Santander, 27 de enero de 2011. 

 El consejero de Sanidad, 

 Luis María Truan Silva. 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 3976 2/13

C
V
E
-2

0
1
1
-1

4
4
5

MIÉRCOLES, 9 DE FEBRERO DE 2011 - BOC NÚM. 27

  

ANEXO I 
 
 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS  
 

TELEFONISTA 
 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP 
1 ABAD GOMEZ, ANGELES 13773659V L  
2 ABAD SARRAGA, LORENA 20194410L L  
3 ABANDO VALLECILLO, GEMA 72063736K L  
4 ABIN ANDICOECHEA, ANA MARIA 72022728E P  
5 ABRIL HERNANDO, MARIA DEL CARMEN 09338259Y L  
6 ACHACH DEL RIO, ILEANA 72080453V L  
7 ADRADOS RUIZ, MARIA ISABEL 13679783G L  
8 AGUERA GOMEZ, M ASUNCION 13895455M L  
9 AGUERA GOMEZ, ROSA MARIA 13897659R L  

10 AGUERO CASANUEVA, MARIA 20199156G L  
11 AGUEROS RODRIGUEZ, VANESA 72049357V L  
12 AJA MARDONES, MARTA 72038198J L  
13 AJA SOLORZANO, MARIA JOSE 72047247T L  
14 ALCARAZ BERENGUER, M. FUENSANTA 34785402H L  
15 ALFAGEME LORENZO, P ISABEL 13729397F L Sí 
16 ALLICA GRADOS, LOURDES PAULA 13792810D L  
17 ALMIRON DEL RIO, EMILIO MIGUEL 13783003T L  
18 ALONSO BORBOLLA, M. DEL CARMEN 13774276J L  
19 ALONSO GARRIDO, M. ELENA 24407584F L  
20 ALONSO PALACIO, PAULINA 20202016N L  
21 ALONSO RUBIO, MARCOS 72045905S L  
22 ALONSO SAIZ, VERONICA 72130912Z L  
23 ALONSO VEGA, VERONICA 13940106J L  
24 ALONSO VILLEGAS, EMMA 13979493R L  
25 ALVARADO HONTALVILLA, MARIA MANUELA 13763601X L  
26 ALVAREZ CEREZO, OLIVER 72032738G L SÍ 
27 ALVAREZ GARCIA, MARIA JOSE 13759526Y L  
28 ALVAREZ GOYOGANA, MARIA 72093630S L  
29 ALVAREZ LEITON, ELENA 72095339E L  
30 ALVAREZ PEÑA, M MERCEDES 22732450D L  
31 ANDRES GARCIA, VERONICA 72133619F L  
32 ANILLO CASADO, MARIA PAZ 20218865W L  
33 ANTIZAR GARCIA, ICIAR 72044264F L  
34 ANTOLIN CANALEJO, OLIVIA 72132007M L  
35 ARANA MARTINEZ, DEMETRIA ROSARIO 13720571J L  
36 ARCE BERDIA, MANUEL NICANOR 20189531Q L  
37 ARCE LAVIN, CELESTINO 13787537A L SÍ 
38 ARCINIEGA FERNANDEZ, ANGELA CRISTINA 72139641A L  
39 ARCO HOYO, MARIA LUISA 13782589T L  
40 ARENAS PUENTE, M GEMA 72033273X L  
41 ARMADA BREIJO, SORAYA 72058353C L  
42 ARPIDE INGUANZO, CARMEN 13915608X L  
43 ARRIOLA LIENDO, M ANTONIA 72026837Z L  
44 ARROYO HURTADO, JESSY MARIBEL 72353976R L  
45 ARROYO PUEBLA, VANESSA 72051130L L  
46 ASTORQUIZA LOPEZ, KOLDOBIKA 20180715D L SI 
47 ATECA HERRAN, EVA 22752092D L  
48 AYESTARAN GONZALEZ, TERESA 20206761L L  
49 AZCONA DE JUANA, ALEXANDRA 72047052N L  
50 AZCONA PALACIOS, M. ROSARIO 11917280Z L  
51 BADIOLA GOMEZ, MARTA 72096739L L  
52 BAHON LOPEZ, MARIA DOLORES 13795974E L  
53 BARBA GARCIA, MARIA OBDULIA 20194009D L  
54 BARCENA LEONARDO, ANGEL 20215626Y L  
55 BARCENA SANTAMARIA, FRANCISCO 13730093J L  
56 BARCENILLA ALONSO, ROCIO 72143204R L  
57 BARQUIN MARTINEZ, ANA ISABEL 13736118N L  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 3977 3/13

C
V
E
-2

0
1
1
-1

4
4
5

MIÉRCOLES, 9 DE FEBRERO DE 2011 - BOC NÚM. 27

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP 
58 BARRANQUERO CAMARA, FRANCISCO JOSE 13783768Y L  
59 BARREDA CASTAÑEDA, M LUISA 20194134L L  
60 BARREDA GUTIERREZ, ALVARO 72060161B L  
61 BARRIUSO PALACIOS, ANA 72128824L L  
62 BARRIUSO PENAGOS, ROSA 13767180R L  
63 BARROS BLANCO, INMACULADA 13788070F L  
64 BARROSO HOYAS, MARIA PILAR 13919735C L  
65 BEAR TAPIA, MANUEL 13748450Q L SÍ 
66 BEDIA FERNANDEZ, ARANZAZU 20210212C L SÍ 
67 BEDOYA GAITAN, LIDIA 72061812Y L  
68 BELDA RAMIREZ, ROSARIO DEL CARMEN 52674162E L  
69 BELLERIN PEREZ, INMACULADA 29765156M L  
70 BELLOTA GONZALEZ, ROSA MARIA 20194922W L  
71 BENAVENTE GUTIERREZ, MARIA DEL PILAR 02505757E L  
72 BERZOSA MORENO, LORENA 72032742P L  
73 BEZANILLA BOLADO, CRISTINA 20210691Q L  
74 BEZANILLA DIEGO, MARIA REYES 20193238C L  
75 BEZANILLA FERNANDEZ, ELSA 72052712Z L  
76 BLANCO LAMA, GEMA 20197113P L  
77 BOHIGAS BRIGIDO, RAMON 72059782T L  
78 BOLADO CALVA, M. TERESA 13727483W L  
79 BOLADO HAYA, ANA ELENA 13751814E L  
80 BOLADO RODRIGUEZ, NURIA 13941986F L  
81 BORGE TOLEDANO, RAQUEL 20194012N L  
82 BOYANO COLAS, CARLOS 72057811F L  
83 BREIJO LOPEZ, ELISA 13746495Q L  
84 BRIGIDO GABIOLA, TERESA 13728991S L  
85 BUSTARA IGLESIAS, YOLANDA 72095305B L  
86 BUSTILLO HOYOS, RAUL 72125236L L  
87 CABARGA PEREZ, ANA RITA 13942473B L  
88 CABELLO NAVARRO, MARIA DEL MAR 38842055T L  
89 CABUERNIGA ROIZ, OSCAR 20197978E L SÍ 
90 CALERA ARANA, MARIA NIEVES 20193419V L  
91 CALLEJA GOMEZ, ISABEL 72024395X L SI 
92 CALLEJA SAIZ, MARIA DEL CARMEN 13750398D L  
93 CALLIRGOS RUIZ, ROSARIO 72131098Q L  
94 CALVO MAGUREGUI, CORO 16052059Z L  
95 CALVO SIERRA, MARIA DE LOS ANGELES 20190683H L  
96 CAMARGO SANCHEZ, SARA 20209632S L  
97 CAMINO RIVAS, MARIA BEGOÑA 72053327P L  
98 CAMINO TORRES, ANA 20206784L L  
99 CAMUS GALINDO, GEMA 13765497C L SÍ 

100 CANOURA GONZALEZ, M. JOSE 13921844J L  
101 CANTERO DIAZ, EMILIA 13940964C L  
102 CARBALLO GUZMAN, CRISTINA 78913869H L  
103 CARRIEDO AGUADO, MARIA DEL CARMEN 13746921M L  
104 CARRILES TRUEBA, M JOSE 13724625L L  
105 CASARES HIDALGO, M DOLORES 72122036Q L SÍ 
106 CASO DIEGO, MARIA JOSE 72043097J L  
107 CASO SANCHEZ, ROSANA 20216516E L  
108 CASTILLO COLLADO, PAZ ANTONIA 13728670Q L SÍ 
109 CASTILLO MURIENTE, LUIS JAVIER DEL 13744735G P  
110 CASTILLO REVILLA, CARLOS 30691218H L  
111 CASTILLO TORRE, JUAN MANUEL 13887962X L  
112 CATANAS ABRANTES, ANA CRISTINA 14262109Q L  
113 CAVADA MARTINEZ, ADELA 72024426H L  
114 CAVADA NAZABAL, LAURA 72093158A L  
115 CAVADA PEREZ, NEREA 72091212N L  
116 CAYON CABALLERO, PABLO 20202876K L  
117 CAYON MARTINEZ, M AURORA 13702711R L  
118 CAYON TEJERINA, M NIEVES 13784734Y L  
119 CEBALLOS COLLANTES, MARIA FRANCISCA 72125209S L  
120 CEBALLOS RUIZ, GABINA 13903339T L  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 3978 4/13

C
V
E
-2

0
1
1
-1

4
4
5

MIÉRCOLES, 9 DE FEBRERO DE 2011 - BOC NÚM. 27

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP 
121 CELAYA ALVAREZ, ELENA 71128233C L  
122 CHAMORRO SHARP, MARY ESTHER 72187744J L  
123 CIBRIAN RENEDO, M. BEGOÑA 72117365Z L SÍ 
124 CIFUENTES GUTIERREZ, ROBERTO 72074874G L SI 
125 CIRION RAMIREZ, FATIMA 30681214L L  
126 COBO PACIOS, NOELIA 72030478K L  
127 COBO SAINZ, MARIA JOSE 20214406M L  
128 CONDE GARCIA, MARTA 72127650H L  
129 CORREA GOMEZ, CARMEN 33504698T L SÍ 
130 COS GARCIA, EMILIA DE 20206002L L  
131 COSTAS DIAZ, JOSE ANTONIO 13746514N L SÍ 
132 COTERO CARRO, FELICIANO 13736870M L  
133 COVIELLA VASCONCELOS, MARLENE 72158907H L  
134 CRESPO MARTINEZ, SILVIA MARIA 13983067X L  
135 CRIADO PASCUAL, JOSEFA 13914800F L  
136 CRUZ BARQUIN, JORGE 72074347Y L  
137 CRUZ BERASATEGUI, LORENA 72051318T L  
138 CRUZ RUIZ, VANESA 72048496F L  
139 CUADRADO PISONERO, MARIA DEL PILAR 09286929N L  
140 CUCURULL ARGOS, RUBEN 13782323X L SÍ 
141 CUENCA FERNANDEZ, MARIA CRISTINA 72094724M L  
142 CUESTA FERNANDEZ, JORGE 72062095J L  
143 DE CELIS AÑIBARRO, M.MAR 13900400M L  
144 DE GODOS RODRIGUEZ, GEMA 20197994S L  
145 DE LA CALLE GONZALEZ, CARLOS 72055589Q L  
146 DE LA FUENTE BARRIO, BEATRIZ 45627012A L  
147 DE LA FUENTE RIAÑO, RUBEN-ANGEL 13073404C L  
148 DE LA FUENTE URREZ, LORENA 13160989K L  
149 DE LA TORRE LOIDI, EVA 30694006T L  
150 DEL RIO COTERA, VERONICA 72049228A L  
151 DEL RIO DEL TIO, LUIS 20198608P L  
152 DEL RIO MORA, CARLOS 12768045D L  
153 DEL VALLE MERINO, MARIA DEL ROSARIO 12727309Y L  
154 DELGADO JARA, JOSE CARLOS 50845001M L  
155 DIAZ ARRIBAS, LETICIA 72064684A L  
156 DIAZ BLANCO, MARIA JOSE 13790414M L  
157 DIAZ ENRIQUEZ, CARMEN 13772755X L  
158 DIAZ GOMEZ, YOLANDA 72033057R L  
159 DIAZ MARTIN, SONIA ELENA 13933024S L  
160 DIAZ RODRIGUEZ, ESTHER 13793497Y L  
161 DIEZ ALONSO, M. CARMEN 20190404S L  
162 DOMINGO SANTOS, M. ANGELES 20220017G L  
163 DOMINGUEZ CUESTA, ANA SILVIA 20203077S L  
164 DOÑA ESCOBAR, MERCEDES 53235660K L  
165 ELECALDE LARRANAGA, LAURA 72099733T L  
166 ELOLA HERRERA, MARIA MANUELA 13752669A L  
167 ESCUDERO SANTOS, ANA 72049491J L  
168 ESPEJO BARBOSA, LUIS 13745543F L  
169 ESPINOSA BASCUÑANA, LAURA 72092141K L  
170 ESPINOSA MARTINEZ, ALEJANDRA ISABEL 20209403Q L  
171 ESTEBAN GARCIA, ANA 13906484V L  
172 ESTEBANEZ PEREZ, MARTA 13985236V L  
173 FERNADEZ DIAZ, MARIA DE LOS ANGELES 13931976W L  
174 FERNANDEZ ALONSO, MARIA REYES 13761407R L  
175 FERNANDEZ DIEZ, MARIA CARMEN 20210945V L  
176 FERNANDEZ FERNANDEZ, ZARAIDA 72132813Y L  
177 FERNANDEZ GARCIA, JOSE ANTONIO 13775692A L  
178 FERNANDEZ GARCIA DE LA RASILLA, MARIA JOSE 13938382Z L  
179 FERNANDEZ GOMEZ, BEATRIZ 72135535Z L  
180 FERNANDEZ MORAN, ANJARA 72045597Y L  
181 FERNANDEZ REYERO, NIEVES 13792288Q L  
182 FERNANDEZ ROSA, LETICIA 32883183Z L  
183 FERNANDEZ SAN MIGUEL, ANA BELEN 20208259E L  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 3979 5/13

C
V
E
-2

0
1
1
-1

4
4
5

MIÉRCOLES, 9 DE FEBRERO DE 2011 - BOC NÚM. 27

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP 
184 FERNANDEZ SIERRA, MONICA 72050500X L  
185 FERNANDEZ VALLE, SILVIA 13941530B L  
186 FERNANDEZ VILLEGAS, VERONICA 72137154T L  
187 FERREIRO RODRIGUEZ, CAROLINA 30644273Q L SÍ 
188 FERRERO VIÑAS, MARIA ISABEL 09311135E L  
189 FOMPEROSA HERRERO, JOSE MARIA 20214728M L  
190 FONTANEDA MERINO, RAQUEL 12695184N L SÍ 
191 FRAILE DE LAS HERAS, AMPARO 71922891M L  
192 FRAILE DE LAS HERAS, ANA MARIA 12758167K L  
193 FRANCISCO GUTIERREZ, PILAR 13704092W L SÍ 
194 FUENTES VELOSO, NIEVES 14609052G L  
195 FURIOL ZUBIETA, JUAN 72030977Z L  
196 GALBAN LEDO, M LUISA 20199436P L  
197 GALLO LOPEZ, ESTIBALITZ 30678073Y L  
198 GARCIA AGUILERA, MARCOS 72051445N L  
199 GARCIA ALONSO, SEILA 72032273E L  
200 GARCIA AMO, PAULA 72072746S L  
201 GARCIA ANTON, ROSA MARIA 11775894D L  
202 GARCIA DE PRADO, MARIA DEL CARMEN 20189700R L  
203 GARCIA DELGADO, CRISTINA 72132937S L  
204 GARCIA DIEZ, INMACULADA 13918156M L  
205 GARCIA FERNANDEZ, GEMA 20193863R L  
206 GARCIA FERNANDEZ, RAQUEL 72143110E L  
207 GARCIA GAYOSO, LIDIA 72046035F L  
208 GARCIA GONZALEZ, CARMEN M. 13928385E L  
209 GARCIA GUERRA, LORENA 12777242Y L SÍ 
210 GARCIA GUTIERREZ, VANESSA 72133856Z L  
211 GARCIA HERNANTES, VANESA 72044406B L  
212 GARCIA LAHERA, ANA BELEN 20212382M L  
213 GARCIA MARQUINA, GLORIA 72167387B L  
214 GARCIA MENOCAL, JOSEFINA 13926898F L  
215 GARCIA OTERO, ANA MARIA 13781959Z L SÍ 
216 GARCIA RANA, LEYRE 45683906H L  
217 GARCIA REGATO, LIDIA 72072507Y L  
218 GARCIA SIERRA, PAULA 72053713A L  
219 GARCIA SOLORZANO, ROCIO 72079637Y L  
220 GARRIDO GONZALO, ANA 71938237X L  
221 GARRIDO MARTINEZ, M. AZUCENA 09403711T L  
222 GARZON SENDINO, BLANCA 13898316Z L  
223 GASCON URQUIJO, AMAIA 30687300X L  
224 GAVIRA GOMEZ, MARTA 72171135X L  
225 GIL BOLADO, MARTA 72049991F L  
226 GIL FERNANDEZ, VANESA 20216890M L  
227 GOMEZ ALVAREZ, MARIA ISABEL 71864484H L  
228 GOMEZ CALDERON, MARIA TERESA 13769137A L  
229 GOMEZ CASTRESANA, ALEXIA 72095182A L  
230 GOMEZ COBO, MONICA 20203267K L  
231 GOMEZ CONTRERAS, Mª CRISTINA 13161800G L SÍ 
232 GOMEZ CUEVAS, ROCIO 13759993J L  
233 GOMEZ FERNANDEZ, CARMEN 13752721D L  
234 GOMEZ GARCIA, GEMA 13786084E L  
235 GOMEZ GONZALEZ, GEMMA 13787854K L  
236 GOMEZ PORTILLA, MARIA JESUS 72031524D L SÍ 
237 GOMEZ ROBLEDO, RAQUEL 05412605S L  
238 GOMEZ SOROA, ELENA MARIA 20212994L L  
239 GOMEZ ZAMANILLO, MARIA LUISA 13905089W L  
240 GOMEZ ZULUETA, TERESA 72069450P L  
241 GOMEZ-COLLANTES LOPEZ, MARIA 13717575F L  
242 GONZALEZ AJA, MARIA CARMEN 13767851M L  
243 GONZALEZ ALCANTARA, INMACULADA 13718658D L  
244 GONZALEZ FEO, PIEDAD 13077689G L  
245 GONZALEZ GONZALEZ, ANA MARIA 13912182B L  
246 GONZALEZ GONZALEZ, M DEL MAR 34980804N L  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 3980 6/13

C
V
E
-2

0
1
1
-1

4
4
5

MIÉRCOLES, 9 DE FEBRERO DE 2011 - BOC NÚM. 27

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP 
247 GONZALEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 13926374N L  
248 GONZALEZ LOPEZ, ANA 13918913A L  
249 GONZALEZ PEREZ, MARIA LUZ 13930243V L  
250 GONZALEZ RODERO, LOREA 72585684F L  
251 GONZALEZ SAMPERIO, INES 13752892L L  
252 GONZALEZ TOMAS, ROSA CRISTINA 20208558E L  
253 GONZALEZ VAZQUEZ, MARIA 72092422A L  
254 GONZALEZ VIAÑA, SONIA 72082258M L  
255 GONZALVEZ SAIZ, M FERNANDA 20213664E L  
256 GRANDE GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN 13942054Y L  
257 GUEDELLA GONZALEZ, ESMERALDA 44481535H L  
258 GUERRA ABAD, ESTHER 72129502F L  
259 GUERRA LOPEZ, MARIA 72047200E L  
260 GUIJARRO LOPEZ, MARIA LUISA 04584415D L  
261 GUTIERREZ ANTON, ANA MERCEDES 72123818G L SÍ 
262 GUTIERREZ DIEZ DEL VALLE, INES 13755792K L  
263 GUTIERREZ GARCIA, CARLOS JAIME 72137722Q L  
264 GUTIERREZ GARCIA, MONICA EMILIA 13794160W L  
265 GUTIERREZ LANTARON, ESTHER 72137975Q L  
266 GUTIERREZ PADILLA, SUSANA 72067178J L  
267 GUTIERREZ PEÑA, JOSE DAVID 20203391F L SÍ 
268 GUTIERREZ PRIETO, MARIA MAR 13790614K L  
269 GUTIERREZ RODRIGUEZ, ELENA 72093403H L  
270 GUTIERREZ SABALA, KENIA L 72051695D L  
271 HERNANDEZ GUTIERREZ, ISABEL M ANGELES 72117555C L SÍ 
272 HERNANDO REPISO, MARIA ANGELES 13742713Y L  
273 HERRAN GONZALEZ, JUAN MANUEL 13931966S L SÍ 
274 HERRERA ESCUDERO, M. ROCIO 13727835D L  
275 HERRERA GUTIERREZ, DESIREE 72136735H L  
276 HERRERA OLEA, MARIA CRUZ 13793459Z L  
277 HERRERA OLEA, RHUT 72049663R L  
278 HERRERIA ANDRES, MARIA ISABEL 20206900C L  
279 HERRERIAS SAIZ, BEATRIZ 20189043B L  
280 HEVIA CUEVA, MARIA DEL CARMEN 09352774P L SÍ 
281 HONTAÑON GARCIA, VERONICA 72060460B L  
282 HONTAÑON GOYA, MARTA 20210569D L  
283 HOZ PEÑA, MIRIAM 72174373M L  
284 HUARANGA OSORIO, NANCY MARUJA 72074104Q L  
285 HURTADO ELENA, JOSEFA 75395889A L  
286 IBARRONDO BOGAJO, MARIA 20197399H L  
287 IGLESIAS PEREZ, BELEN 20209292C L SÍ 
288 IGLESIAS SAN MARTIN, SARA 72070908V L  
289 IRUN SOUSA, RICARDO 72064625J L  
290 ISA SAN JUAN, MARIA ANTONIA 13792015L L  
291 IZQUIERDO CASARES, MARIA 72099826R L  
292 IZQUIERDO MARTIN, ELENA 13780609K L  
293 IZZO GONZALEZ, LUCIA 72083564T L  
294 JIMENEZ CUETO, M LUISA 20199230D L  
295 JORRIN DEL HOYO, ARANZAZU 13789666Q L  
296 JUNQUERA CABRERO, M. ISABEL 13938830W L  
297 LAGUERA SARABIA, PABLO 13936287N L  
298 LAHERA FELIPE, STELA 72038406Z L  
299 LAMBORENA CASTAÑOS, JOSE ANTONIO 30677664B L SÍ 
300 LARRINAGA TEZANOS, ROSARIO 13728677T L  
301 LASO CASTRO, ZOE 72074473V L SÍ 
302 LASTRA ROBLES, DANIEL 72097765X L  
303 LAVIN RUIZ, MARTA ELENA 72035129A L  
304 LEMUS CUE, PILAR 13745195G L  
305 LEZCANO MAOÑO, LORENA 20191530Z L  
306 LIAÑO PEREDA, SONIA 20214894X L  
307 LLATA SANTOS, ANA 13780921B L  
308 LLORENTE FERNANDEZ, MONICA 72054508Q L SÍ 
309 LOBATO TOYOS, JUAN LUIS 20213742P L  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 3981 7/13

C
V
E
-2

0
1
1
-1

4
4
5

MIÉRCOLES, 9 DE FEBRERO DE 2011 - BOC NÚM. 27

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP 
310 LOMA BEDIA, PATRICIA 72149045T L  
311 LOMBANA OYARBIDE, ISABEL 72064657E L  
312 LOPEZ ALONSO, ANA MARIA 72028304D L  
313 LOPEZ BLANCO, MARIA CARMEN 72044535W L  
314 LOPEZ CAMINO, MARTA 72039545A L  
315 LOPEZ CAPELLAN, SARA 72141033S L  
316 LOPEZ CASTRO, ELVIRA ESTHER 32881711Z L  
317 LOPEZ COTERA, LORENA 72058094Z L  
318 LOPEZ DIEGUEZ, SANDRA 72098276S L  
319 LOPEZ GONZALEZ, SANDRA 72073177D L  
320 LOPEZ LOPEZ, ESTHER 13978788D L  
321 LOPEZ MATEOS, MARIA DEL SOL 13935316F L  
322 LOPEZ PEREIRA, MARIA DEL CARMEN 10087665A L  
323 LOPEZ RUEDA, ANA M 13779747X L  
324 LOPEZ RUEDA, Mª ELENA 13765181A L  
325 LOPEZ SAMPERIO, VICTORIA 72092945C L  
326 LOPEZ VALLE, MONICA 72039838C L  
327 LORENZO LIENDO, ANA LUISA 72029895J L  
328 LORENZO RODRIGUEZ, BELEN 72050668V L  
329 LOSADA OBREGON, AMAYA 72035161N L  
330 LOSADA VEJO, ZORAIDA 72036674F L  
331 LUENA RETUERTO, MONICA 13931024Q L  
332 LUIS RICO, CARMEN 13747051C L  
333 MADRAZO GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN 20192685L L  
334 MADRAZO GONZALEZ, YASMINA 72049902X L  
335 MALANDA MEZO, LEIRE 16071036Q L  
336 MAMBRILLA FERNANDEZ, CRISTINA 78869471X L  
337 MANTECON PEREZ, MARIA CARMEN 13788641A L  
338 MARQUEZ LUIS, ESMERALDA 13770546D L  
339 MARTIN ABAD, CELIA 20204307A L  
340 MARTIN GOMEZ, LUCRECIA 20212824X L  
341 MARTIN OCEJA, CONCEPCION 13783731S L  
342 MARTIN PUENTE, AUREA JULIA 72128576R L  
343 MARTINEZ DIAZ, BEATRIZ 72055674D L  
344 MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA 72052818M L  
345 MARTINEZ GOMEZ, ANTONIO 20219234A L SÍ 
346 MARTINEZ GUTIERREZ, MARIA PILAR 13913904P L  
347 MARTINEZ IBAÑEZ, IRENE 13747941J L  
348 MARTINEZ IBAÑEZ, M.TERESA 13706423X L  
349 MARTINEZ LAYA, M DOLORES 13778433F L  
350 MARTINEZ MARIANINI, ANA BELEN 14611453J L  
351 MARTINEZ MARTINEZ, M TERESA RITA 13720531L L  
352 MARTINEZ RUIZ, MACRINA 72117833E L  
353 MARTINEZ RUIZ, MARTA 13740482Y L  
354 MARTINEZ SATURIO, CARMEN 13717446Q L  
355 MELCHOR FERNANDEZ, AMAYA 13156862B L  
356 MENDEZ RODRIGUEZ, MARIA ANGELES 33832068B L  
357 MENDEZ VEGA, ESPERANZA 20197815C L  
358 MENESES GONZALEZ, ALICIA 20195978T L  
359 MENOCAL SORDO, ANA MARIA 13684620B L  
360 MERINO ESTALAYO, NELIDA 12767729S L  
361 MERODIO ARENAS, SILVIA 71128541Y L  
362 MIER ARNAIZ, RUTH 20204549S L  
363 MIGUEL BLANCO, VERONICA 72092744A L  
364 MIRANDA ANDRES, IVAN 72073491R L SÍ 
365 MIRAS MARTINEZ, LORENA 78933814E L  
366 MONTES GARCIA, M MERCEDES 72037968J L  
367 MORENO HOLANDA, ELISA 72126690R L  
368 MORO RUIZ, LAURA 20213942R L  
369 MOROSO DIEZ, ANA MARIA 13773807G L  
370 MULET ALLES, CONCEPCION 37381905M L  
371 MUÑOZ IGLESIAS, TERESA 13932672P L  
372 MUÑOZ LORENZO, IVAN 72045239Q L  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 3982 8/13

C
V
E
-2

0
1
1
-1

4
4
5

MIÉRCOLES, 9 DE FEBRERO DE 2011 - BOC NÚM. 27

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP 
373 MURIEDAS CEBALLOS, CECILIA 13738788Z L  
374 MURIEL RODRIGUEZ, ROSA MARIA 09753938Y L  
375 NAVARRO TORRES, ANA MARIA 17750635V L  
376 NEGRETE SANCHEZ, JULIANA 30674393Y L  
377 NUÑEZ ORTIZ, ASCENSION 13782372J L SÍ 
378 NUÑEZ RUIZ, JAVIER 43648378J P  
379 OBESO HERNANDEZ, ELENA 13720636D L  
380 OBESO HERNANDEZ, MARIANO 13711902S L  
381 OBREGON RAMIREZ, RUBEN 72074785F L  
382 OLEA GONZALEZ, MARIA TERESA 11914647A L SÍ 
383 OLLACHICA SOTELO, MARIA CARMEN 72258816S L  
384 OLMEDO GARCIA, MARIA HENAR 12237921N L  
385 ORDOÑEZ VELEZ, NOELIA 20199439B L  
386 ORTEGA FRANCISCO, NURIA 11918585P L  
387 ORTEGON CALDERON, MARGARITA 72185840H L  
388 ORTIZ OTI, MONICA 20208965S L  
389 ORTUETA PEREZ, SUSANA 30590998D L  
390 PABLOS MONTES, LAURA 72130603G L  
391 PALACIO PEREZ, CRISTINA 20219301R L  
392 PALAZUELOS MUÑOZ, SARA 72034869L L SÍ 
393 PEDREGAL MONTORO, BLANCA ISABEL 13933808V L  
394 PEDROSA JIMENEZ, JOSE MANUEL 34859003L L  
395 PEÑA CABRERO, MARIA 72035947Q L  
396 PEÑA DIEGO, CRISTINA DE LA 13763610L L SÍ 
397 PEÑA LANZA, M NIEVES 13795353E L  
398 PEREDA FRAILE, DOLORES 13741829L L  
399 PEREDA GARCIA, MARIA JOSE 13752359S L SÍ 
400 PEREDA LAYA, MANUELA 13752073M L  
401 PEREDO FRONCEDA, PATRICIA 72047240Q L  
402 PEREZ ABASCAL, CARMEN 20190160R L  
403 PEREZ CAMPO, CARLA 20216953E L  
404 PEREZ CASTILLO, MARIA GEMA 13750430H L  
405 PEREZ DE LA FUENTE, MIGUEL 13709265T L SÍ 
406 PEREZ ECHEVARRIA, SARA 72036617L L SÍ 
407 PEREZ GARCIA, MARIA DOLORES 72121581K L  
408 PEREZ GOMEZ, CARMEN MARIA 72048922L L  
409 PEREZ HERBELLA, SUSANA 72090910D L  
410 PEREZ HORGA, LUIS 13773394M L  
411 PEREZ LLEDIAS, ROSA MARIA 13923681X L  
412 PEREZ MARTINEZ, BEATRIZ 72049236B L  
413 PEREZ MARTINEZ, PATRICIA 72034991A L  
414 PEREZ PEREZ, M. CELESTINA 20200141T L  
415 PEREZ RAMOS, SARA 13939975C L  
416 PEREZ RIVERO, CRISTINA 13788759Y L  
417 PEREZ RIVERO, MERCEDES 13784464N L  
418 PEREZ SOLAR, MARIA EMMA 13762228V L  
419 PEREZ URUEÑA, ISABEL 16286377P L  
420 PEREZ VILLAR, M ANGELES 20188885Z L  
421 PEYRON PEREZ, MONTSERRAT 13904850Q L  
422 PILA PEREDA, SANTIAGO 13708666E L  
423 PINAQUE PARRADO, MARTA 33283896K L  
424 PINEDA MIER, ANA 72041870M L  
425 PINEDO GARCIA, RAQUEL 78918872F L  
426 PINTO BEZERRA, NEURILENE 72205499N L  
427 POVEDA CASAS, ANTONIO 13767645Y L SÍ 
428 PRESA IGLESIAS, ANA MARIA 72053287Z L  
429 PRIETO RUIZ, PILAR MARIA 72064589T L  
430 PUENTE FERNANDEZ, ALICIA 72049543L L  
431 PUENTE SAN MARTIN, EUSEBIA 13921168G L SÍ 
432 PUGA GIL, MARIA 76912552T L  
433 PULGAR GOMEZ, ROBERTO 72141885Q L  
434 QUICENO MORERA, GLORIA PATRICIA 50243711G L  
435 QUINTANA COBO, MERCEDES 13780104E L  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 3983 9/13

C
V
E
-2

0
1
1
-1

4
4
5

MIÉRCOLES, 9 DE FEBRERO DE 2011 - BOC NÚM. 27

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP 
436 RABA DIEZ, MATILDE 13729946G L  
437 RABA MANRIQUE, DAVID 20192173J L  
438 RABAGO CRESPO, ROSA 13933750M L  
439 RAMIRO MAESTRO, SOFIA 13761774T L  
440 RAMOS FERNANDEZ, BARBARA 13767945F L  
441 RAMOS REDONDO, M.RAQUEL 30657720P L  
442 RAMOS SALVADOR, MAGDALENA 72126524L L  
443 REAL HIGUERA, HERNAN 72038039S L  
444 REDONDO PACHO, MARI CARMEN 11910599A L  
445 REIGADAS MANTECA, TANIA 72072876F L  
446 REVILLA GONZALEZ, MARIA YOLANDA 13728423E L SÍ 
447 REY BRAVO, MARIA ENRIQUETA 72121201D P  
448 REYERO HERMOSILLA, M. DOLORES 13915263X L  
449 RIVAS LINAJE, MARIA BEGOÑA 13695042Z L  
450 RIVERO AGUADO, JOSE ALBERTO 13980755K L  
451 RIVERO DIEGO, IRENE 72063349W L  
452 RIVERO PEÑA, M. ISABEL 13902730N L SÍ 
453 ROBLES GONZALEZ, MONTSERRAT 13774146K L  
454 RODRIGO MADRAZO, ALMUDENA 22741258P L  
455 RODRIGUEZ ARDILA, ANA VICTORIA 72195069R L  
456 RODRIGUEZ BLANCO, M MAR 13942412L L  
457 RODRIGUEZ CIMIANO, GEMA 13757749T L  
458 RODRIGUEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 13742851Y L  
459 RODRIGUEZ GIL, MARIA ANGELES 13982185W L  
460 RODRIGUEZ GIRON, MARIA CAROLINA 13934438A L  
461 RODRIGUEZ GOMEZ, REBECA 72036378X L  
462 RODRIGUEZ GONZALEZ, ROSA GEMA 13765290C L SÍ 
463 RODRIGUEZ LOPEZ, DAVID 13982163A L  
464 RODRIGUEZ MANTECON, MERCEDES 13721939R L SÍ 
465 RODRIGUEZ MAZA, MANUEL 76712986M L  
466 RODRIGUEZ SANCHEZ, MARTA ELENA 13932904X L  
467 RODRIGUEZ TOCA, LETICIA 72054199Y L  
468 RODRIGUEZ VEGA, MONTSERRAT 10904094R L  
469 ROGERO HERRERA, MARTA 13781899T L  
470 ROJO PARDO, ELENA 72059288N L  
471 ROZADILLA CABARGA, FRANCISCO 72042244B L  
472 RUEDA REVUELTA, M CONSUELO 20208210L L  
473 RUGAMA ONTALVILLA, BEGOÑA 72023248J L  
474 RUIZ ALBERTI, JESUS 72055929B L  
475 RUIZ ALDACO, MARIA ADELA 13757310K L  
476 RUIZ CALANTE, NURIA 72059495N L  
477 RUIZ CAMPELO, MARCELINO 72029135N L SÍ 
478 RUIZ DERTIANO, MARIA EUGENIA 13794088E L  
479 RUIZ GARCIA, MARIA ANGELES 72130566J L  
480 RUIZ GARCIA, SARA 72062846M L  
481 RUIZ GONZÁLEZ-PACHECO, AVELINA 13911842Q L  
482 RUIZ MAROTO, BEGOÑA 14705920L L  
483 RUIZ MARTINEZ, M. ESTIBALIZ 20217052Y L  
484 RUIZ MAZA, AMERICA 72059957Z L  
485 RUIZ NUÑEZ, SUSANA 20204301C L  
486 RUIZ PEÑA, MIRIAM 72069205Q L  
487 RUIZ PEREDA, MARIA DEL PILAR 72134298L L  
488 RUIZ PEREZ, BEATRIZ 72038821S L  
489 RUIZ RIVERO, BEATRIZ 13911986E L  
490 RUIZ SAN MIGUEL, RAUL 72069910P L  
491 RUIZ SUERO, BLANCA LUZ 13724856C L  
492 SACRISTAN LOPEZ, M BEGOÑA 11920789G L SÍ 
493 SAEZ ZALDIVAR, NURIA 20178395N L  
494 SAEZ DEL BURGO GUERRA, IZASKUN 72727299B L  
495 SAINZ HERRAN, PILAR ESTRELLA 13906492W L  
496 SAINZ LOPEZ, MARTA 13916942X L  
497 SAINZ RUEDA, JONATHAN 72098278V L SÍ 
498 SAIZ CARRERA, JESUS MIGUEL 13924936T L SÍ 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 3984 10/13

C
V
E
-2

0
1
1
-1

4
4
5

MIÉRCOLES, 9 DE FEBRERO DE 2011 - BOC NÚM. 27

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP 
499 SAIZ DIAZ, MARIA BEATRIZ 13932855F L  
500 SAIZ GOMEZ, M DEL PILAR 13784578B L  
501 SAIZ IBAÑEZ, ESTHER 13794331N L SÍ 
502 SALAS RUIZ, ENCARNACION 26021817P L  
503 SALCES GONZALEZ, LUCIA 72141079S L  
504 SAN EMETERIO MONTES, VANESSA 72138497D L  
505 SAN JOSE IBAÑEZ, DAVID 20194649M L  
506 SAN JOSE RUIZ, BEATRIZ 72141369Y L  
507 SAN MARTIN AZPEITIA, VERONICA 20202907Y L  
508 SAN MIGUEL GOMEZ, ESTHER 72128607D L  
509 SANCHEZ ALONSO, LORENA 72139690Y L  
510 SANCHEZ CANALES, PABLO 13768817M L SÍ 
511 SANCHEZ GONZALEZ, IVAN 20205062E L  
512 SANCHEZ HERVAS, REBECA 72039009L L  
513 SANCHEZ MANTECON, JOSE ANTONIO 13906806V P  
514 SANCHEZ DE MOVELLAN MADARIAGA, VIRGINIA 72060884K L  
515 SANCHEZ DE MOVELLAN RUIZ, SAMUEL 13792876Y L  
516 SANCIO RABAGO, DAVINIA 72128509A L  
517 SANTAMARIA HURTADO, ELENA 44148429K L  
518 SANTIAGO CAREAGA, MARIA JESUS 13939095Z L  
519 SANTISTEBAN CRESPO, M. CONSUELO 20191003Q L  
520 SANTOS MARISCAL, REBECA 72070481G L  
521 SAÑUDO MUÑIZ, ROBERTO 20214718H L  
522 SARABIA CERVERA, ELENA ALBA 72060255J L  
523 SECADAS PUEBLA, VERONICA 72049354Z L  
524 SEGUNDO GIMENEZ, PAULA 72063160C L  
525 SEIJAS BLANCO, MARIA VIRTUDES 22730610D L  
526 SEIJO GARCIA, NADIA 72085727R L  
527 SEÑAS ALLENDE, SERGIO 72097276G L  
528 SERRANO FONSECA, ROSA MARIA 02856876T L  
529 SESMA LOPEZ, MARIA DOLORES 20200758L L  
530 SETIEN RUIZ, RAQUEL 72031828Z L  
531 SIMAL RODRIGUEZ, MARIA JOSE 13726695L L  
532 SOLANA ARAUJO, M.ARANZAZU 20204803Q L  
533 SOLANO PLAZA, ALEXANDRA 72053399B L  
534 SOLAR SAIZ, MARIA DEL MAR 20219484T L  
535 SOLER ORTEGA, MARIA 20217191F L  
536 SOLORZANO COZ, BASILISA 72040968T L  
537 SOMAVILLA VIELBA, BLANCA AMELIA 13894677D L  
538 SOMOHANO DEL RIO, ANA MARIA 72127804B L  
539 SOMOZA HERRERO, LORENA 72090827H L  
540 SUAREZ ALVAREZ, SONIA 20191955W L  
541 SUAREZ ARTECHE, IRANTZU 78889901Q L  
542 SUAREZ BLANCO, MARIA SUSANA 10818890N L  
543 SUBERO LANZA, MARIA JOSEFA 13732710P L  
544 TAZON PUENTE, MARIA ANGELES 13743120E L  
545 TEJA FERNANDEZ, ANA ISABEL 13740765J L  
546 TEJERA RANERO, IDOYA 30679560K L  
547 TEJERINA FERNANDEZ, BELEN 13776232Z L  
548 TEJERINA ZARZALEJO, EVA 20219067C L  
549 TERRADAS VILLAMAÑAN, MONTSERRAT 13768338D L  
550 TIJERA EZQUERRA, ALMUDENA 13758772B L  
551 TOCA INCERA, NATIVIDAD 13765583Z L  
552 TOLEDANO PINEDA, SONIA 20197141J L  
553 TORAYA PRUNEDA, M DEL CONSUELO 20196668T L  
554 TORIBIO GARCIA, NATALIA 72045158G L  
555 TORIBIO TORIBIO, ANA MARIA 13910075C L SÍ 
556 TORRES LOPEZ, AIMHOA 72130783T L  
557 TORRO MARTINEZ, MARIA CONCEPCION 13924051N L  
558 TRIGOS GOMEZ, LOURDES 13725613H L  
559 TRUEBA CIMIANO, OLGA 13771228R L  
560 TRUEBA CIMIANO, RICARDO 13731200Q L  
561 TRUEBA COBO, GLORIA IRENE 72064177W L  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 3985 11/13

C
V
E
-2

0
1
1
-1

4
4
5

MIÉRCOLES, 9 DE FEBRERO DE 2011 - BOC NÚM. 27

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP 
562 TRUEBA REVUELTA, M ANGELES 13980140G L  
563 TRUJILLO DIAZ, MARIA ESTHER 00825146K L  
564 URANGA LAMADRID, SARA 72090730J L  
565 URBIETA MORA, GEMA 15371957E L  
566 URIARTE MAZON, M ELENA 13796015V L  
567 USLE GOMEZ, M ANGELES 13796701J L  
568 VALDEOLMILLOS RANEROS, IVAN 11083915P L  
569 VALDOR MARTIN, MARIA ANGELES 72080218N L  
570 VALLADARES GURRUCHAGA, LAURA 72126152S L SÍ 
571 VALLEJO FERNANDEZ, CARMEN 12711405H L  
572 VALLES GARCIA, CARMEN 09258473F L SÍ 
573 VARA ZORRILLA, ISABEL 13788782Y L  
574 VARELA PALACIO, MARTA 20196682Z L  
575 VARGAS GARCIA, CELIA 72040303W L  
576 VAZQUEZ ALVAREZ, LUCILA 13757905H L  
577 VEGA ALONSO, MARIA TERESA 72050528S L  
578 VEGA DE LAS HERAS, ELENA MARIA 13769158R L  
579 VEGA GONZALEZ, EVA 72132803L L  
580 VELARRA PALAZUELOS, MARIA BEGOÑA 13734088Y L  
581 VELAYOS LÓPEZ, NATALIA 78919720G L  
582 VIA TOYOS, IVAN 72078228T L  
583 VIA TOYOS, LUIS ANTONIO 72061552E L  
584 VIA TOYOS, M. SOLEDAD 20189698E L  
585 VIADERO DIEZ, JOSE ANTONIO 13760854T L SÍ 
586 VIDAL GONZALEZ, MARIA ALMUDENA 13931138S L  
587 VILA ABASCAL, VANESA 72068560S L SÍ 
588 VILLAR DE LA HERA, JAVIER 13985327Q L  
589 VILLATE MONTES, JUAN FRANCISCO 13892229E L  
590 VILLORIA CRESPO, GEMA 13984393W L  
591 ZORNOZA HERNANDEZ, BEGONA 30650609G L  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 3986 12/13

C
V
E
-2

0
1
1
-1

4
4
5

MIÉRCOLES, 9 DE FEBRERO DE 2011 - BOC NÚM. 27

ANEXO II 
 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 
 

TELEFONISTA 
 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP CAUSA 

1 ALLENDE LANGAS, ENDIKA 72406239P P   Falta de firma de la solicitud. 

2 ALLENDE LANGAS, ENDIKA 72406239P P   Promoción interna. No cumple los requisitos 
establecidos en la Base 2.2. 

3 AMAS DE LA TORRE, ANA BELEN 15367395Z L   Falta de firma de la solicitud. 

4 ANGULO SOLER, NURIA MANUELA 78872067F L   Solicitud presentada fuera de plazo. 

5 BLANCO CALDERON, PAULA MARIA 72050460Q L   Los derechos de examen abonados son inferiores 
a los establecidos en la Base 3.6. 

6 
BLANCO FONTANEDA, RAQUEL 20203362R L SÍ Reserva discapacidad. No aporta la certificación 

acreditativa o falta compulsa de la certificación 
acreditativa de la discapacidad. 

7 CARDABA PICADO, NOELIA 20215464M L   Los derechos de examen abonados son inferiores 
a los establecidos en la Base 3.6. 

8 DIEZ PRIETO, M.TRANSITO 11715980X L SÍ Falta de pago de derechos de examen. 

9 ESCOBAR BASUALTO, BETSABE DEL CARMEN X9720971K L   No cumple el requisito de nacionalidad 
establecido en la Base 2.1. a) 

10 FERNANDEZ GONZALEZ, PATRICIA 72095497L L   Falta de pago de derechos de examen. 

11 FERNANDEZ GUERRA, LORENA 72047508P L   Falta de pago de derechos de examen. 

12 FRECHILLA DOMINGUEZ, Mª ANGELES 11942110G L   Falta de pago de derechos de examen. 

13 

GARCIA LOPEZ, MARIA OLGA 13752005Y L SÍ Falta de pago derechos de examen. No acredita 
la situación de desempleo en los términos 
previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo, o cartilla 
expedida con menos de un mes de antelación a 
publicación de la convocatoria. 

14 

GARCIA MARTINEZ, LAURA 72094718E L   Falta de pago derechos de examen. No acredita 
la situación de desempleo en los términos 
previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo, o cartilla 
expedida con menos de un mes de antelación a 
publicación de la convocatoria. 

15 GARCIA TORAL, MIRIAM 20211156K L SÍ Falta de pago de derechos de examen. 

16 GIJON RAMOS, Mª ROSA 13122492A L   Falta de pago de derechos de examen. 

17 GOMEZ AMIANO, GEMA 13784305Z L   Falta de pago de derechos de examen. 

18 GONZALEZ FEO, ADELAIDA 13128531Q L   Falta de firma de la solicitud. 

19 GONZALEZ GONZALEZ, MIRIAM 44908478N L   Falta de pago de derechos de examen. 

20 GONZALEZ GUERRA, Mª CONSUELO 11381599A L   Falta de pago de derechos de examen. 

21 GUTIERREZ ESTEBANEZ, SILVIA 13942830T L   Falta de firma de la solicitud. 

22 

GUTIERREZ MARCOS, RAFAEL 72057842S L   Falta de pago derechos de examen. No acredita 
la situación de desempleo en los términos 
previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo, o cartilla 
expedida con menos de un mes de antelación a 
publicación de la convocatoria. 

23 

HERRERA TORRE, ANA BELEN 13933483Z L   Falta de pago derechos de examen. No acredita 
la situación de desempleo en los términos 
previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo, o cartilla 
expedida con menos de un mes de antelación a 
publicación de la convocatoria. 

24 HERRERO SAIZ, LORENA 72140841F L   Falta de pago de derechos de examen. 

25 LASTRA TOCA, MONICA 20200506C P   Promoción interna. No cumple los requisitos 
establecidos en la Base 2.2. 

26 

LEAL GARCIA, EDUARDO 44154308N L   Falta de pago derechos de examen. No acredita 
la situación de desempleo en los términos 
previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo, o cartilla 
expedida con menos de un mes de antelación a 
publicación de la convocatoria. 

27 MARTINEZ GONZALEZ, LAURA 71768982N L   Falta de pago de derechos de examen. 

28 MARTINEZ SANCHEZ, PILAR 72092459V P   Promoción interna. No cumple los requisitos 
establecidos en la Base 2.2. 

29 

PACHO SANCHEZ, JAVIER 70803332V L SÍ Falta de pago derechos de examen. No acredita 
la situación de desempleo en los términos 
previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo, o cartilla 
expedida con menos de un mes de antelación a 
publicación de la convocatoria. 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 3987 13/13

C
V
E
-2

0
1
1
-1

4
4
5

MIÉRCOLES, 9 DE FEBRERO DE 2011 - BOC NÚM. 27

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP CAUSA 

30 

PASCUA GUILES, JAVIER 72059468P L   Falta de pago derechos de examen. No acredita 
la situación de desempleo en los términos 
previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo, o cartilla 
expedida con menos de un mes de antelación a 
publicación de la convocatoria. 

31 
PEREZ AMOR, JULIO 72026659C L SÍ Reserva discapacidad. No aporta la certificación 

acreditativa o falta compulsa de la certificación 
acreditativa de la discapacidad. 

32 PEREZ LOPEZ, JUAN CARLOS 12323921S L   Falta de firma de la solicitud. 

33 

PINO GONZALEZ, INMACULADA 13912402R L   Falta de pago derechos de examen. No acredita 
la situación de desempleo en los términos 
previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo, o cartilla 
expedida con menos de un mes de antelación a 
publicación de la convocatoria. 

34 RODRIGUEZ CAMPO, MONICA 10903988X L   Falta de pago de derechos de examen. 

35 RODRIGUEZ SAIZ CALDERON, MARIA MERCEDES 72045296G L SÍ Falta de pago de derechos de examen. 

36 RUIZ FERNANDEZ, ANA 72049937E L   Falta de pago de derechos de examen. 

37 RUIZ FERNANDEZ, ANA 72049937E L   Falta de firma de la solicitud. 

38 RUIZ GUTIERREZ, GEMA 20204831K L   Falta de pago de derechos de examen. 

39 

RUIZ SANCHEZ, ENRIQUETA 13744725V L   Falta de pago derechos de examen. No acredita 
la situación de desempleo en los términos 
previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo, o cartilla 
expedida con menos de un mes de antelación a 
publicación de la convocatoria. 

40 

SANABRIA TORRES, AMAYA 13981342X L   Falta de pago derechos de examen. No acredita 
la situación de desempleo en los términos 
previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo, o cartilla 
expedida con menos de un mes de antelación a 
publicación de la convocatoria. 

41 

SANTOS FRECHILLA, SARA 48996939Q L   Falta de pago derechos de examen. No acredita 
la situación de desempleo en los términos 
previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo, o cartilla 
expedida con menos de un mes de antelación a 
publicación de la convocatoria. 

42 
TERAN GUTIERREZ, MARTA 20218885E L SÍ Reserva discapacidad. No aporta la certificación 

acreditativa o falta compulsa de la certificación 
acreditativa de la discapacidad. 

43 
TOCA PALACIO, M DEL CARMEN 13735022C L SÍ Reserva discapacidad. No aporta la certificación 

acreditativa o falta compulsa de la certificación 
acreditativa de la discapacidad. 

44 TORAÑO IZQUIERDO, PABLO 20197878Z L   Falta de pago de derechos de examen. 

45 TORRE MUÑIZ, CARMEN 13698830F L   Falta de pago de derechos de examen. 

  
 2011/1445 


		2011-02-07T10:22:43+0100
	Firma de prueba




